



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz.121 /231/2022

Puławy, 10.05.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 18/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą materiałów i sprzętu do endoskopii dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 29.04.2022 roku pod nr 2022/BZP 00140417/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Strony zgodnie oświadczają, iż ilość asortymentu określona w ofercie Wykonawcy ma charakter wyłącznie szacunkowy, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości asortymentu w stosunku do ilości określonej w tejże ofercie, nie powodującego powstania roszczeń po stronie Wykonawcy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę przy czym ograniczenie ilości asortymentu nie przekroczy 30% ilości szacunkowej umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca udziela 10. miesięcznej ważności na dostarczony Towar”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „..., za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „..., za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,1 % wartości brutto Towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „..., za rozwiązanie Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 3% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „łączna wartość kar umownych, jaki Zamawiający może obciążyć wykonawcę nie może przekroczyć 20% wartości netto umowy, określonej § 3 Ust 2 umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym w razie niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie co najmniej trzykrotnych opóźnień w dostawie przedmiotu zamówienia lub co najmniej trzykrotnej dostawy Towaru wadliwego. W niniejszej sytuacji ma zastosowanie § 5 ust. 1 lit. c.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy warunków umowy § 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wierzytelności wynikające z niniejszej Umowy nie mogą być w jakikolwiek sposób lub formie przenoszone na osoby trzecie bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego, jednak zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić. Ponadto zmiana wierzyciela wierzytelności wynikających z niniejszej Umowy wymaga zgody Podmiotu Tworzącego Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy zapisów umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:

Wobec zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Pytanie nr 11:

Dot. zadania nr 1, poz. 2: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie igły do ostrzykiwania, z mechanizmem długopisowym zapobiegającym niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwany jednym kciukiem, długość igły 4 lub 6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Dot. zadania nr 1, poz. 3: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie 6-cio drutowego wielorazowego koszyka typu DORMIA o średnicy kosza max 25 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Dot. zadania nr 1, poz. 4: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie samorozprężalnej protezy do dróg żółciowych, pokrywanej, nitka do usuwania, markery na obu

końcach i w środku, widoczne w RTG, aplikacji przez endoskop, długość aplikatora 210 cm, średnica aplikatora max 9 Fr, wymiary protez średnica 8 mm (zakres długości od 6 do 8 cm) i 10 mm (zakres długości od 4 do 12 cm), możliwość schowania protezy przy częściowym rozprężeniu w celu repozycjonowania?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Dot. zadania nr 1, poz. 5: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego koszyka do usuwania złożeń z dróg żółciowych z funkcji litotrypsji, kosz sześcioramienny o kształcie dormia, współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0,0035"? Kosz zintegrowany z rozkręcaną rękojeścią + możliwość podawania kontrastu. Długość narzędzia 195 cm, średnica po otwarciu min. 25 mm.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Dot. zadania nr 1, poz. 6: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie protezy samorozprężalna do przetyku o średnicy 20 – 24 mm (długość 8 – 16 cm) i 24 – 28 mm (długość 6 – 16 cm), system uwalniania proksymalny lub dystalny o średnicy 24 Fr i długości 70 cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Dot. zadania nr 1, poz. 7: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności składanych ofert zgodzi się na zaoferowanie balonu do usuwania złożeń z dróg żółciowych o trzech średnicach: 9, 13 i 16 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dziegłewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziegłewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	<u>mdziegłewska@szpitalpulawy.pl</u>	